Протокол

заседания Совета по поддержке и развитию предпринимательства
в Карагинском муниципальном районе
От 21.01.2019 г.                   											№ 1											п. Оссора
Совет по поддержке и развитию предпринимательства в Карагинском муниципальном районе в составе:
Председатель Совета:
Гаврилов Владислав Николаевич  – Глава Карагинского муниципального района;
Заместитель председателя Совета:
Кривозубова Анна Сергеевна – начальник отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации КМР;
Члены Совета:
Щербина Надежда Анатольевна – начальник правового отдела администрации КМР;
Костюченко Галина Викторовна - специалист по торговле, сельскому хозяйству и экологии сектора по сельскому хозяйству, природопользованию и делам КМНС
Секретарь Совета:
Ковалевская Анна Николаевна – советник отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации КМР;
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение плана работы Совета по поддержке и развитию предпринимательства в Карагинском муниципальном районе на 2019 год.
СЛУШАЛИ:
Докладчик Кривозубова А.С. – начальник отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации КМР.

РЕШИЛИ:
Утвердить план работы Совета по поддержке и развитию предпринимательства в Карагинском муниципальном районе на 2019 год, в соответствии с приложением к настоящему протоколу.
1. [bookmark: _GoBack]Голосовали:    за -  5;   против - 0;  воздержались - 0;
	Председатель
	за
	_____________________
	В.Н. Гаврилов

Зам. председателя

за

_____________________

А.С. Кривозубова

Члены:

за

_____________________

Н.А. Щербина

за

_____________________

Г.В. Костюченко

Секретарь

за

_____________________

А.Н. Ковалевская